
COMUNE  DI  SANTA  SOFIA
Provincia di Forlì – Cesena

SEGRETERIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________________________________________________________________________

OGGETTO: SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO PER 
AVVIAMENTO DI N. 2 LAVORATORI CON PROFILO "ESPERTO TECNICO DI 
ATTUAZIONE POLICY - AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA 
QUALIFICAZIONE" PER  IL SETTORE TECNICO.
DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA ADECCO SPA 
TRAMITE MEPA GESTITO DA CONSIP. - CIG: B074EC1D25 - RETTIFICA

Data : 02/05/2024

N.  103
______________________________________________________________________________

La Responsabile del Servizio

Richiamata  integralmente  la  determina  n.  46 del  22.02.2024 avente  ad oggetto “SERVIZIO DI 
SOMMINISTRAZIONE  DI  LAVORO  TEMPORANEO  PER  AVVIAMENTO  DI  N.  2 
LAVORATORI CON PROFILO “ESPERTO TECNICO DI ATTUAZIONE POLICY – AREA DEI 
FUNZIONARI  E  DELL’ELEVATA  QUALIFICAZIONE”  PER   IL  SETTORE  TECNICO. 
DETERMINA  A  CONTRARRE  E  AGGIUDICAZIONE  ALLA  DITTA  ADECCO  SPA 
TRAMITE MEPA GESTITO DA CONSIP. - CIG: B074EC1D25”

Rilevato  che  nella  determina  sopracitata  sono  state  richiamate,  per  errore  materiale,  alcune 
premesse  che hanno portato all’adozione dell’atto che vanno sostituite con:

“”
Premesso che:

- nel mese di maggio 2023 il  territorio del Comune di Santa Sofia è stato colpito da 
eventi meteorologici avversi;

- tali eventi hanno causato varie frane ed interruzione di strade;

Rilevata la grave situazione creatasi nel territorio del Comune di Santa Sofia a seguito di tali 
eventi avversi, la Fondazione Cassa dei Risparmi di Forlì ha deciso di destinare un contributo 
per far fronte alle conseguenze dell’alluvione;
Considerato che si rende necessario ed urgente, rafforzare l’Ufficio Tecnico comunale al fine 
di ripristinare i danni causati dall’alluvione;””

Tutto ciò premesso
DETERMINA



1)  di  rettificare,  nella  parte  delle  premesse,  la  determina  n.46  del  22.02.2024,  come  sopra 
evidenziato;
2) di confermare la restante parte della determina, compreso il dispositivo;
3) di dare atto che non ci sono modifiche agli impegni:
-  n.185/1/2024, 186/1/2024 per l’esercizio 2024;
- n.30/1/2025, 31/1/2025 per l’esercizio 2025;

già precedentemente assunti con  determina n. 46 del 22.02.2024;

4) di trasmettere il presente atto alla Fondazione Cassa dei Risparmi di Forlì.

La presente determinazione:
[ X ] comportando impegno di spesa/prenotazioni di impegno viene trasmessa al responsabile del servizio finanziario per il prescritto  
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 51, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
[ X ] diviene esecutiva con l’apposizione del predetto visto;
[ ] non comportando impegno di spesa non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 49,  
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267
[ X ] ha immediata esecuzione;
[ X ] viene pubblicata all’albo pretorio ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VALERIA BARCHI

Documento firmato digitalmente ai sensi di legge
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993


